Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 25»

(МБОУ «СОШ № 25»)

ПРИКАЗ

от 06.06.2023 г.                             № 132-Д

Новомосковск

Об утверждении перечня

учебников на 2023-2024 учебный год

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 31.03.2014 г. № 253 «Об утверждении федеральных перечней

учебников, рекомендованных к использованию при реализации  имеющих

государственную аккредитацию образовательных программ начального общего,

основного общего, среднего общего образования» с учетом приказа Министерства

образования и науки РФ от 26.01.2016 года № 38 «О внесении изменений в

федеральный перечень учебников, рекомендованных к использованию при

реализации имеющих государственных программ начального общего, основного

общего, среднего общего образования», п. 24 Порядка формирования федерального

перечня учебников, рекомендованных к использованию при реализации  имеющих

государственную аккредитацию образовательных программ начального общего,

основного общего, среднего общего образования, утвержденного приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 05.09.2013 г. № 1047),

руководствуясь п. 4.7. Устава,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников для использования в образовательном

процессе в МБОУ «СОШ № 25» в 2023-2024 учебном году (Приложение № 1).

2. Учителю (Труновой Т.Ю.) разместить данный приказ на сайте

Организации до 09.06.2023 года.

3. Специалисту по закупкам (Светличная П.И.) осуществить закупку

учебников для использования в образовательном процессе в МБОУ «СОШ № 25» в

2023-2024 учебном году в соответствии с перечнем.

Директор                                                  И.И. Бурцева

Согласовано:                                                                                                  А.А. Моисеева

С приказом ознакомлены:                                                                                Т.Ю. Трунова

                                                     П.И. Светличная

Приложение № 1

к приказу МБОУ «СОШ № 25»

от 06.06.2023 г. № 132-Д

Перечень учебников для использования в образовательном процессе в МБОУ «СОШ № 25» в 2022-2023 учебном году.
Автор Название учебника Год

издания

Издательство

1 класс

Горецкий В.Г., Федосова Н.А. Прописи (в 4 частях) 2023 Просвещение

Горецкий В.Г., Кирюшкин В.А.,

Виноградская Л.А., Бойкина М.В.

Русский язык. Азбука. Учебник в 2-х частях. 1 класс 2023 Просвещение

Моро М.И., Волкова С.И., Степанова С.В. Математика. Учебник в 2-х частях. 1 класс. 2023 Просвещение

Канакина В.П., Горецкий В.Г. Русский язык. 1 класс. 2023 Просвещение

Климанова Л.Ф., Горецкий В.Г.,

Голованова М.В. и др.

Литературное чтение. Учебник в 2-х частях. 1 класс. 2023 Просвещение

Плешаков А.А. Окружающий мир. Учебник в 2-х частях. 1 класс. 2023 Просвещение

Лутцева Е.А., Зуева Т.П. Технология - 1 класс. 2023 Просвещение

Неменская Л.А./

Под ред. Неменского Б.М.

Изобразительное искусство. 1 класс. 2023 Просвещение

Критская Е.Д., Сергеева Г.П., Шмагина Т.С. Музыка. 1 класс. 2023 Просвещение

Винер-Усманова И.А., Цыганкова О.Д. / Под

ред. Винер-Усмановой И.А.

Физическая культура. Учебник в 2-х частях. 1 - 4

класс.

2023 Просвещение

2 класс.

Моро М.И., Бантова М.А., Бельтюкова Г.В. и

другие

Математика. Учебник в 2 частях. 2 класс 2021 Просвещение

Канакина В.П.,

Горецкий В.Г.

Русский язык. Учебник в 2 частях. 2 класс 2021 Просвещение

Климанова Л.Ф., Горецкий В.Г., Голованова

М.В. и другие

Литературное чтение. Учебник в 2 частях. 2 класс 2021 Просвещение

Плешаков А.А. Окружающий мир. Учебник в 2 частях. 2 класс. 2019 Просвещение

Лутцева Е.А., Зуева Т.П. Технология. 2 класс 2021 Просвещение

Коротеева Е.И.; под редакцией Неменского Б.М. Изобразительное искусство. 2 класс 2021 Просвещение

Критская Е.Д., Сергеева Г.П., Шмагина Т.С. Музыка. 2 класс. 2019 Просвещение

https://fpu.edu.ru/textbook/798
https://fpu.edu.ru/textbook/798
https://fpu.edu.ru/textbook/692
https://fpu.edu.ru/textbook/692
https://fpu.edu.ru/textbook/890

Винер-Усманова И.А., Цыганкова О.Д. / Под

ред. Винер-Усмановой И.А.

Физическая культура. Учебник в 2-х частях. 1 - 4

класс.

2023 Просвещение

Быкова Н.И., Дули Д., Поспелова М.Д. и др. Английский язык. Учебник в 2-х частях. 2 класс 2023 Просвещение

3 класс

Моро М.И., Бантова М.А., Бельтюкова Г.В. и

другие

Математика. Учебник в 2 частях. 3 класс 2022 Просвещение

Канакина В.П.,

Горецкий В.Г.

Русский язык. Учебник в 2 частях. 3 класс 2022 Просвещение

Климанова Л.Ф., Горецкий В.Г., Голованова

М.В. и другие

Литературное чтение. Учебник в 2 частях. 3 класс 2022 Просвещение

Плешаков А.А. Окружающий мир. Учебник в 2 частях. 3 класс. 2022 Просвещение

Лутцева Е.А., Зуева Т.П. Технология. 3 класс 2022 Просвещение

Горяева Н.А., Неменская Л.А., Питерских А.С. и

другие; под редакцией Неменского Б.М.

Изобразительное искусство. 3 класс 2022 Просвещение

Критская Е.Д., Сергеева Г.П., Шмагина Т.С. Музыка. 3 класс. 2018 Просвещение

Винер-Усманова И.А., Цыганкова О.Д. / Под

ред. Винер-Усмановой И.А.

Физическая культура. Учебник в 2-х частях. 1 - 4

класс.

2023 Просвещение

Афанасьева О.В., Михеева И.В. Английский язык. Учебник в 2-х частях. 3 класс.  2017 Дрофа

4 класс

Моро М.И., Бантова М.А., Бельтюкова Г.В. и

другие

Математика. Учебник в 2 частях. 4 класс 2023 Просвещение

Канакина В.П., Горецкий В.Г. Русский язык. Учебник в 2 частях. 4 класс 2023 Просвещение

Чуракова Н.А. Литературное чтение. Учебник в 2-хчастях. 4 класс.  2023 Просвещение

Федотова О.Н.,Трафимова Г.В., Трофимов С.А,

Царева Л.А.

Окружающий мир. Учебник в 2-х частях. 4 класс.  2023 Просвещение

Лутцева Е.А., Зуева Т.П. Технология. 4 класс. 2023 Просвещение

Неменская Л.А./ Под ред. Неменского Б.М. Изобразительное искусство. 4 класс. 2023 Просвещение

Критская Е.Д., Сергеева Г.П., Шмагина Т.С. Музыка. 4 класс. 2023 Просвещение

Винер-Усманова И.А., Цыганкова О.Д. / Под

ред. Винер-Усмановой И.А.

Физическая культура. Учебник в 2-х частях. 1 - 4

класс.

2023 Просвещение

Афанасьева О.В.,

Михеева И.В.

Английский язык. Учебник в 2-х частях. 4 класс.  2023 Дрофа

https://fpu.edu.ru/textbook/798
https://fpu.edu.ru/textbook/798
https://fpu.edu.ru/textbook/692
https://fpu.edu.ru/textbook/692
https://fpu.edu.ru/textbook/891
https://fpu.edu.ru/textbook/891
https://fpu.edu.ru/textbook/798
https://fpu.edu.ru/textbook/798

Васильева О.Ю., Кульберг А.С., Корытко О.В. и

др.; под науч. ред. Васильевой О.Ю.

Основы религиозных культур и светской этики.

Основы православной культуры. Учебник в 2-х

частях. 4 класс

2023 Просвещение

5 класс

Ладыженская Т.А., Баранов М.Т.,

Тростенцова Л.А. и др.

Русский язык Учебник в 2-х частях. 5 класс 2023 Просвещение

Коровина В.Я., Журавлев В.П., Коровин В.И. Литература. Учебник в 2-х частях. 5 класс. 2023 Просвещение

Виленкин А.Н., Жохов В.И., Чесноков А.С. и др. Математика. Базовый уровень. Учебник в 2-х

частях. 5 класс

2023 Просвещение

Пасечник В.В., Суматохин С.В., Калинова Г.С. и

др./ Под ред. Пасечника В.В.

Биология. 5-6 класс 2023 Просвещение

Вигасин А. А., Годер Г.И., Свенцицкая И.С./ под

ред. Искендерова А.А.

История. Всеобщая история. История древнего

мира. 5 класс.

2023 Просвещение

Хренников Б. О., Гололобов Н. В., Льняная Л.

И., Маслов М. В.; под ред. Егорова С. Н.

Основы безопасности жизнедеятельности. 5 класс. 2023 Просвещение

Ваулина Ю.Е., Дули Д., Подоляко О.Е. и др. Английский язык. 5 класс. 2023 Просвещение

Алексеев А.И., Николина В. В., Липкина Е.К. и

др.

География. 5-6 класс. 2023 Просвещение

Глозман Е.С., Кожина О.А., Хотунцев Ю.Л. и

другие

Технология. 5 класс. 2023 Просвещение

Сергеева Г.П., Крицкая Е.Д. Музыка. 5 класс. 2023 Просвещение

Горяева Н. А., Островская О.В./ под редакцией

Неменского Б.М.

Изобразительное искусство. 5 класс 2023 Просвещение

Матвеев А.П. Физическая культура. 5 классы. 2023 Просвещение

6 класс

Баранов М.Т., Ладыженская Т.А.,

Тростенцова Л.А. и др.

Русский язык Учебник в 2-х частях. 6 класс 2019 Просвещение

Полухина В. В. ,Коровина В. Я. Литература. Учебник в 2-х частях. 6 класс. 2019-2021 Просвещение

Виленкин Н.Я., Жохов В.И., Чесноков А.С.,

Шварцбурд С.И.

Математика Учебник в 2-х частях. 6 класс 2020 ООО "ИОЦ

МНЕМОЗИНА"

Пасечник В.В., Суматохин С.В., Калинова Г.С. и

др./ Под ред. Пасечника В.В.

Биология. 5-6 класс 2019 Просвещение

Агибалова Е. В. История средних веков. 6 класс. 2019-2021 Просвещение

https://fpu.edu.ru/textbook/1474
https://fpu.edu.ru/textbook/1474
https://fpu.edu.ru/textbook/1474

Пчелов Е.В., Лукин П.В.; под науч. ред. Петрова

Ю.А.

История. История России с древнейших времён до

начала XVI века: учебник для 6 класса

общеобразовательных организаций

2023 Просвещение

Виноградова Н.Ф., Смирнов Д.В., Сидоренко

Л.В. и другие

Основы безопасности жизнедеятельности. 5-7 класс. 2021 Просвещение

Афанасьева О.В., Михеева И.В. Английский язык. Учебник в 2-х частях. 6 класс.  2019 Дрофа

Алексеев А.И., Николи на В. В., Липкина Е.К. География. 5-6 классы. 2017-2020 Просвещение

Боголюбов Л.Н., Рутковская Е.Л., Иванова Л.Ф.

и др.

Обществознание. 6 класс. 2023 Просвещение

Глозман Е.С., Кожина О.А., Хотунцев Ю.Л. и

другие

Технология. 6 класс. 2021 Дрофа

Казакевич В.М., Пичугина Г.В., Семенова Г.Ю.

и другие

Технология. 6 класс. 2020 Просвещение

Критская Е.Д. Сергеева Г.П. Музыка. 6 класс. 2019 Просвещение

Неменская Л.А.; под редакцией

Неменского Б.М.

Изобразительное искусство. 6 класс 2019 Просвещение

Виленский М.Я., Туревский И.М., Торочкова

Т.Ю. и другие; под редакцией Виленского М.Я.

Физическая культура. 5-7 классы. 2021 Просвещение

7 класс

Баранов М.Т., Ладыженская Т.А.,

Тростенцова Л.А. и др.

Русский язык Учебник в 2-х частях. 7 класс 2020-2021 Просвещение

Коровина В. Я.   Литература. Учебник в 2-х частях. 7 класс. 2020-2021 Просвещение

Макарычев Ю.Н., Миндюк Н.Г., Нешков К.И. и

др. / Под ред. Теляковского С.А.

Математика. Алгебра. Базовый уровень. 7 класс. 2023 Просвещение

Атанасян Л. С., Бутузов В.Ф., Кадомцев С.Б. и

др.

Математика. Геометрия. Базовый уровень 7-9

классы.

2023 Просвещение

Пасечник В.В., Суматохин С.В.,

Калинова Г.С./Под ред. Пасечника В.В.

Биология 7 класс 2020-2021 Просвещение

Юдовская А. Я. Новая история 1500-1800 гг. 7 класс. 2020-2021 Просвещение

Андреев И.Л., Федоров И.Н., Амосова И.В. История России XVI - конец XVII века. 7 класс. 2020-2021 Дрофа

Виноградова Н.Ф., Смирнов Д.В., Сидоренко

Л.В. и другие

Основы безопасности жизнедеятельности. 5-7 класс. 2021 Просвещение

Афанасьева О.В., Михеева И.В. Английский язык Учебник в 2-х частях. 7 класс. 2020-2021 Дрофа

Алексеев А.И., Николи на В. В., Липкина Е.К.  География. 7 класс. 2021 Просвещение

https://fpu.edu.ru/textbook/2152
https://fpu.edu.ru/textbook/2152
https://fpu.edu.ru/textbook/1475
https://fpu.edu.ru/textbook/1475
https://fpu.edu.ru/textbook/1475
https://fpu.edu.ru/textbook/1524
https://fpu.edu.ru/textbook/1524
https://fpu.edu.ru/textbook/2152
https://fpu.edu.ru/textbook/2152

Босова Л.Л., Босова А.Ю. Информатика. 7 класс. 2023 Просвещение

Боголюбов Л.Н. Обществознание. 7 класс. 2019-2021 Просвещение

Перышкин А. В. Иванов А.И. Физика. 7 класс. 2019-2021 Дрофа

Глозман Е.С., Кожина О.А., Хотунцев Ю.Л. и

другие

Технология. Обслуживающий труд.7 класс. 2019 Дрофа

Казакевич В.М., Пичугина Г.В., Семёнова Г.Ю.

и другие; под редакцией Казакевича В.М.

Технология. Технический труд. 7 класс. 2019 Дрофа

Критская Е.Д. Сергеева Г.П. Музыка. 7 класс. 2019 Просвещение

Питерских А.С., Гуров Г.Е.; под редакцией

Неменского Б.М.

Изобразительное искусство. 7 класс 2019 Просвещение

Виленский М.Я., Туревский И.М., Торочкова

Т.Ю. и другие; под редакцией Виленского М.Я.

Физическая культура. 5-7 классы. 2021 Просвещение

8 класс

Бархударов С.Г., Крючков С.Е., Максимов Л.Ю.

и другие

Русский язык 8 класс 2021 Просвещение

Коровина В. Я. Литература. Учебник в 2-х частях. 8 класс. 2020-2021 Просвещение

Макарычев Ю.Н., Миндюк Н.Г., Нешков К.И. Алгебра. 8 класс. 2020-2021 Просвещение

Атанасян Л. С.  Геометрия. 7-9 класс. 2020 Просвещение

Пасечник В.В., Каменский А.А., Швецов Г.Г.;

под редакцией Пасечника В.В.

Биология 8 класс 2021 Просвещение

Андреев И.Л., Ляшенко Л.М., Амосова И.В.,

Артасов И.А., Федоров И.Н

История России конец XVII - XVIII век. 8 класс. 2019-2021 Дрофа

Юдовская А.Я., Баранов П.А., Ванюшкина Л.М. Всеобщая история. История Нового времени. 1800 –

1900. 8 класс.

2019-2021 Просвещение

Виноградова Н.Ф., Смирнов Д.В., Сидоренко

Л.В. и другие

Основы безопасности жизнедеятельности 8-9 класс

2021 Просвещение

Афанасьева О.В., Михеева И.В., Баранова К.М. Английский язык. Учебник в 2 частях. 8 класс. 2019-2021 Дрофа

Алексеев А.И., Николина В.В., Липкина Е.К. География. 8 класс. 2019-2021 Просвещение

Босова Л.Л., Босова А.Ю. Информатика: учебник для 8 класса. 2019-2021 Бином Лаборатория знаний

Боголюбов Л.Н., Городецкая Н.И., Иванова Л.Ф. Обществознание. 8 класс. 2019-2021 Просвещение

Перышкин А. В. Физика. 8 класс. 2019-2021 Дрофа

Габриелян О. С. Химия. 8 класс. 2019-2021 Дрофа

Казакевич В.М., Пичугина Г.В., Семёнова Г.Ю.

и другие; под редакцией Казакевича В.М.

Технология. Обслуживающий труд.8 класс. 2019 Дрофа

https://fpu.edu.ru/textbook/1503
https://fpu.edu.ru/textbook/1503
https://fpu.edu.ru/textbook/1499
https://fpu.edu.ru/textbook/1499
https://fpu.edu.ru/textbook/1476
https://fpu.edu.ru/textbook/1476
https://fpu.edu.ru/textbook/1476
https://fpu.edu.ru/textbook/1524
https://fpu.edu.ru/textbook/1524
https://fpu.edu.ru/textbook/1021
https://fpu.edu.ru/textbook/1021
https://fpu.edu.ru/textbook/1423
https://fpu.edu.ru/textbook/1423
https://fpu.edu.ru/textbook/2153
https://fpu.edu.ru/textbook/2153
https://fpu.edu.ru/textbook/2153
https://fpu.edu.ru/textbook/1500
https://fpu.edu.ru/textbook/1500

Глозман Е.С., Кожина О.А., Хотунцев Ю.Л. и

другие

Технология. Технический труд. 8 класс. 2019 Дрофа

Сергеева Г.П., Критская Е.Д. Музыка 8 класс 2019 Просвещение

Лях В.И. Физическая культура 8-9 класс 2021 Просвещение

9 класс

Бархударов С.Г., Крючков С.Е., Максимов Л.Ю.

и другие

Русский язык 9 класс 2021 Просвещение

Коровина В. Я. Литература. Учебник в 2-х частях. 9 класс. 2019-2022 Просвещение

Макарычев Ю.Н., Миндюк Н.Г., Нешков К.И. и

др./ Под ред. Теляковского С.А.

Алгебра 9 класс 2019-2022 Просвещение

Атанасян Л.С. Геометрия 7-9 классы. 2019 Просвещение

Пасечник В.В., Каменский А.А., Швецов Г.Г./

Под редакцией Пасечника В.В.

Биология 9 класс 2022 Просвещение

Юдовская А.Я., Баранов П.А., Ванюшкина Л.М.

и др./Под ред. Искендерова А.А.

Всеобщая история. Новейшая история 9 класс 2019-2022 Просвещение

Ляшенко Л.М., Волобуев О.В., Симонова Е.В. История России XIX - начало XX века 9 класс 2019-2022 Дрофа

Виноградова Н.Ф., Смирнов Д.В., Сидоренко

Л.В. и другие

Основы безопасности жизнедеятельности 8-9 класс

2021 Просвещение

Афанасьева О.В., Михеева И.В. Английский язык 9 класс 2019 Просвещение

Алексеев А.И., Николина В.В., Липкина Е.К. и

др.

География 9 класс 2019-2022 Просвещение

Босова Л.Л., Босова А.Ю. Информатика 9 класс 2019-2022 Бином

Боголюбов Л.Н., Лазебникова А.Ю., Матвеев

А.И. и др.

Обществознание 9 класс 2019-2022 Просвещение

Перышкин А.В., Гутник Е.М. Физика. 9 класс. 2019-2022 Дрофа

Габриелян О.С., Остроумов И.Г., Сладков С.А. Химия. 9 класс. 2019-2022 Дрофа

Лях В.И. Физическая культура 8-9 класс 2021 Просвещение

10 класс

Рыбченкова Л.М., Александрова О.М.,

Нарушевич А.Г. и другие

Русский язык 10-11 класс 2022 Просвещение

Лебедев Ю.В. Литература. Учебник в 2-х частях. 10 класс (базовый

уровень).

2022 Просвещение

https://fpu.edu.ru/textbook/1504
https://fpu.edu.ru/textbook/1504
https://fpu.edu.ru/textbook/1525
https://fpu.edu.ru/textbook/1525
https://fpu.edu.ru/textbook/1021
https://fpu.edu.ru/textbook/1021
https://fpu.edu.ru/textbook/1423
https://fpu.edu.ru/textbook/1423
https://fpu.edu.ru/textbook/2153
https://fpu.edu.ru/textbook/2153
https://fpu.edu.ru/textbook/2153
https://fpu.edu.ru/textbook/1525
https://fpu.edu.ru/textbook/1525
https://fpu.edu.ru/textbook/1540
https://fpu.edu.ru/textbook/1540

Алимов Ш.А., Калягин Ю.М. Алгебра и начала математического анализа.

10-11 классы (базовый уровень).

2022 Просвещение.

Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф., Кадомцев С.Б. и

другие

Математика: алгебра и начала математического

анализа, геометрия. Геометрия, 10-11 класс

2022 Просвещение

Пасечник В. В., Каменский А.А., Рубцов А.М. и

другие; под редакцией Пасечника В.В.

Биология. 10 классы. 2022 Просвещение

Сороко-Цюпа О.С., Сороко-Цюпа А.О.; под

редакцией Чубарьяна А.О.

История. Всеобщая история. Новейшая история.

1914-1945 гг. Базовый уровень. 10 класс

2023 Просвещение

Ким С.В., Горский В.А. Основы безопасности жизнедеятельности. 10-11

класс.

2022 Просвещение

Афанасьева О.В., Михеева И.В., Баранова К.М. Английский язык. Базовый уровень. 10 класс 2021 Просвещение

Максаковский В.П. География. 10-11 классы. 2022 Просвещение

Босова Л.Л., Босова А.Ю. Информатика. Базовый уровень 10 класс 2021 Бином

Боголюбов Л.Н. Обществознание. 10 класс. 2019 Просвещение

Мякишев Г.Я., Буховцев Б.Б., Сотский Н.Н. под

редакцией Парфентьевой Н.А.

Физика. Базовый уровень.10 класс.  2021 Просвещение

Габриелян О.С. Химия. Базовый уровень.10 класс  2021 Просвещение

Лях В.И. Физическая культура. 10-11 класс 2021 Просвещение

11 класс

Рыбченкова Л.М., Александрова О.М.,

Нарушевич А.Г. и другие

Русский язык. 10-11классы. (базовый уровень). 2021 Просвещение

Коровина В.Я. Литература. Учебник в 2-х частях. 11 класс. 2019 Просвещение

Алимов Ш.А. Калягин Ю.М. Алгебра и начала математического анализа. 10 – 11

классы (базовый уровень).

2019 Просвещение

Атанасян Л.С. Геометрия. 10 – 11 классы (базовый уровень). 2021 Просвещение

Каменский А.А., Криксунов Е.А. Биология. Общая биология. 10-11 классы. 2019 Просвещение

Сахаров А.Н., Загладин Н.В., Петров Ю.А. История (в 2 частях). 10-11 класс. 2020 Русское слово

Боголюбов Л.Н. Обществознание. 11 класс (базовый уровень). 2022 Просвещение

Ким С.В., Горский В.А. Основы безопасности жизнедеятельности. 10-11

класс.

2022 Просвещение

Афанасьева О.В., Михеева И.В., Баранова К.М. Английский язык. 11 класс. 2022 Просвещение

Максаковский В. П. География. 10-11 класс. 2019 Просвещение

https://fpu.edu.ru/textbook/1776
https://fpu.edu.ru/textbook/1776
https://fpu.edu.ru/textbook/1808
https://fpu.edu.ru/textbook/1580
https://fpu.edu.ru/textbook/1799
https://fpu.edu.ru/textbook/1799
https://fpu.edu.ru/textbook/1540
https://fpu.edu.ru/textbook/1540
https://fpu.edu.ru/textbook/1613
https://fpu.edu.ru/textbook/1613
https://fpu.edu.ru/textbook/1808
https://fpu.edu.ru/textbook/1581

Босова Л.Л., Босова А.Ю. Информатика. 11 класс. 2022 Бином

Боголюбов Л.Н. Обществознание. 11 класс. 2020 Просвещение

Генденштейн Л.Э., Булатова А.А., Корнильев

И.Н., Кошкина А.В.

Физика. 11 класс (базовый уровень). 2022 Просвещение

Габриелян О.С. Химия. 11 класс (базовый уровень). 2022 Просвещение

Воронцов-Вельяминов Б.А., Страут Е.К. Астрономия. 11 класс (базовый уровень).  2019 Просвещение

Лях В.И. Физическая культура. 10-11 класс 2021 Просвещение

Директор                     И.И. Бурцева

https://fpu.edu.ru/textbook/1725
https://fpu.edu.ru/textbook/1725
https://fpu.edu.ru/textbook/1799
https://fpu.edu.ru/textbook/1799

		2023-06-08T11:26:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25"